

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
408/Röd/201702032	Ing. Tereza Rödlingová	474 637 490	t.rodlingova@chomutov-mesto.cz

DODAVATEL

STAKADO s.r.o.
Jirkovská 115
431 41 Údlice
IČ: 28685679

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás stavební práce dle Vašeho rozpočtu zasláného dne 12. 10. 2017.

Kód participativního rozpočtu: PB/09/2017/F01

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní závazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
95 015,03 Kč cena bez DPH 114 968,18 Kč cena včetně DPH	1. 12. 2017

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
Ing. Tereza Rödlingová 25. 10. 2017 STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zborovská 4602 430 28 Chomutov IČ: 00261891, DIČ: CZ00261891	Ing. Jitka Šurkalová	Mgr. Haňa Nováková

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

Položkový rozpočet

S:	Zámková dlažba na startovní rovinku.
O:	Chomutov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				5 090,00
	1 139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, pro osazení obrub a odvodňovacích štěrbin Ruční výkop jam, rýh a šachet s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek.	m3	5,00000	1 018,00	5 090,00
Díl:	5	Komunikace				60 368,50
	2 597121241R00	Montáž odvod. mikroštěrbín.trub - tvarovka rohová Zřízení podkladního betonu tl. 100 mm, položení lože ze suchého betonu tl. 30 mm a montáž trub, montáž mikroštěrbinových trub šířky do 250 mm.	kus	7,00000	512,00	3 584,00
	3 59221138R	Mikroštěrbinová trouba - profil M 260*1000*220mm, s přerušovanou štěrbinou, spád dna 0,5%	kus	7,00000	1 250,00	8 750,00
	4 564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po ztuhnutí tloušťky 5 cm Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku s rozprostřením, vlhčením a ztuhnutím .	m2	120,00000	40,20	4 824,00
	x1	Podklad z kameniva drceného vel.32-63mm, tl. 15cm	m2	38,00000	131,50	4 997,00
	5 596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm S provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Skladba: podklad ze štěrkopísku 15 cm lože z kameniva 5 cm dlažba zámková, betonová 8 cm	m2	120,00000	150,00	18 000,00
	6 596215068R00	Příplatek za sklon terénu	m2	65,00000	24,80	1 612,00
	7 592452650R	Dlažba cihla rovné hrany 20x10x8, šedá	m2	120,00000	150,00	18 000,00
	8 596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	3,00000	200,50	601,50
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				18 480,00
	9 917862111R00	Osazení stojat. obrub.beť. s opěrou,lože z C 12/15	m	56,00000	180,00	10 080,00
	10 918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	3,00000	2 100,00	6 300,00
	11 592171599R	Obrubník zahradní R 5*20*100cm, přírodní	kus	60,00000	35,00	2 100,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				6 552,00
	12 998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný Doprava a skládání.	t	84,00000	78,00	6 552,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				4 524,53
	13 005124010R	Koordinační a kompletační činnost	%	5,00000	904,91	4 524,53

408/I Rekapitulace dílů

Zemní práce	5 090,00
Komunikace	60 368,50
Doplňující práce na komunikaci	18 480,00
Staveništní přesun hmot	6 552,00
Vedlejší náklady	4 524,53

STAKADO s.r.o.
 Údlice, Jirkovská 115
 PSČ 431 41
 tel.: +420 474 335 832
 IČ: 28685679, DIČ: CZ28685679



CELKOVÁ cena bez DPH 95 015,03
 DPH 21% 19 953,16

CELKOVÁ cena s DPH 114 968,18